
Pavia, data del protocollo

Oggetto: Conferimento del premio di laurea Specchia a.a. 2021-22

IL RETTORE

- VISTA la disponibilità dei fondi del lascito Specchia, disposto dal Prof. Orazio Specchia per  
l’istituzione di un premio destinato al miglior lavoro di Fisica sperimentale discusso presso il  
Dipartimento di Fisica di questo Ateneo, dell’importo di € 1.500,00 lordi;

-  VISTO il  regolamento per  l’istituzione ed il  conferimento di  premi di  studio e di  laurea,  
emanato con D.R. 2118/2014 del 26/11/2014;

- VISTO il bando di concorso del premio di laurea Specchia pubblicato all’Albo di Ateneo in  
data 15/02/2022 con scadenza 15/03/2022;

-  VISTO  il  verbale  della  commissione  giudicatrice,  nominata  con  decreto  n.  627/2022  del 
16/03/2022, trasmesso con nota prot. n. 50084 del 04/04/2022;

- RITENUTO di dover provvedere;

DECRETA

- sono approvati gli atti del bando di concorso per il conferimento del premio di laurea Specchia  
2021-22;

- è approvata la seguente graduatoria di idoneità:

1. Colombi Alessandro
2. Faini Fabiola
3. Marcaccio Barbara e Pascali Valeria
4. Rescia Alberto Lorenzo

- ln considerazione della graduatoria sopra esposta, è attribuito il premio di laurea Specchia 2021-
22 dell’importo di € 1.500,00 lordi al dott. Alessandro Colombi.

Il  Servizio  Gestione  Trattamento  Economico  e  Previdenziale  è  incaricato  del  pagamento  del 
premio  a  gravare  sul  progetto  Lascito  Specchia  –  UA.00  AC.11.05  –  Servizio  Bilancio  e 
Programmazione Finanziaria - voce COAN A.C.01.02.01.01.05.03 – Borse per capaci e meritevoli 
- esercizio 2022.

IL RETTORE
Prof. Francesco Svelto

documento firmato digitalmente

EV/MS/MB/lc

Università  di  Pavia  –  Area  Didattica  e  Servizi  agli  Studenti  –  UOC  Gestione  Amministrativa  e  Contribuzione 
Studentesca
Via Ferrata 5, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4001
Responsabile del procedimento: Dott. Marcello Beccaria, premi_studio@unipv.it 


		2022-04-08T09:53:26+0200
	IT
	Francesco Svelto




